
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bischofswerda Kamenzer Str
Bischofswerda Schulstraße

Linie RE1 von Dresden Hbf 
Linie RE2 von Dresden Hbf 
Linie RB61 von Dresden Hbf 
Linie RB60 von Dresden Hbf 

Bischofswerda Bahnhof
Bischofswerda Neustädter Str
Bischofswerda Süd
Putzkau Abzw Neustadt
Putzkau Belmsdorfer Weg
Putzkau Niederdorf
Putzkau Sparkasse

Linie 177 von Demitz-Thumitz Abzw Birkenrode 
Putzkau Viadukt
Putzkau Hartmannmühle
Putzkau Brettmühle
Neukirch Niederdorf
Neukirch Eisengießerei
Neukirch Eiche
Neukirch Zwieback-Fabrik
Neukirch Schule
Neukirch Zur Grundschule
Neukirch Hotel Oberland

Linie 115 nach Bautzen A-Bebel-Platz 
Linie 111 nach Bautzen A-Bebel-Platz 
Linie 111 nach Kirschau Postplatz 

Ringenhain Siedlerstraße
Ringenhain Erbgericht
Steinigtwolmsdorf Niederdorf
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße
Steinigtwolmsdorf Bad
Weifa Erbgericht
Steinigtwolmsdorf Bad
Steinigtwolmsdorf Gemeindeamt
Steinigtwolmsdorf Schule
Steinigtwolmsdorf Viebig
Wehrsdorf Möbelwerk
Wehrsdorf Erbgericht
Wehrsdorf Eltwerk

Linie 116 nach Oppach Busbahnhof 
Sohland Pilzdörfel
Sohland Schule
Sohland Kreuzstraße
Sohland Bahnhof
Sohland Weg zum Bahnhof
Sohland Weg nach Ellersdorf
Taubenheim Wassergrund
Oppach Busbahnhof

Linie KVG50 nach Neugersdorf Marktplatz 
Linie KVG50 nach Löbau Busbahnhof 
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Samstag

F : nur an Ferientagen in Sachsen
S : nur an Schultagen in Sachsen

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00 Uhr,
mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen Haltestelle,
für Wochenende u. Feiertage bis 18:00 Uhr des letzten Arbeitstages zuvor
unter 0800-9866-4636, auf www.zvon.de / www.zvon-mobil.de oder direkt
bei den Verkehrsunternehmen.

X : Hält nur zum Einsteigen
K : Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität, Gruppenanmeldung

erforderlich
W: nicht am 24. und 31.12.

181 Bischofswerda - Neukirch - Oppach
Gültig ab 12.04.2021                    Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie KVG50 von Neugersdorf Marktplatz 
Linie KVG50 von Löbau Busbahnhof 

Oppach Busbahnhof
Taubenheim Wassergrund
Sohland Weg nach Ellersdorf
Sohland Weg zum Bahnhof

Linie 116 von Oppach Busbahnhof 
Sohland Bahnhof
Sohland Schule
Sohland Kreuzstraße
Sohland Pilzdörfel
Wehrsdorf Eltwerk
Wehrsdorf Erbgericht
Wehrsdorf Möbelwerk
Steinigtwolmsdorf Viebig
Steinigtwolmsdorf Gemeindeamt
Steinigtwolmsdorf Bad
Weifa Erbgericht
Steinigtwolmsdorf Bad
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße
Steinigtwolmsdorf Niederdorf
Ringenhain Erbgericht
Ringenhain Siedlerstraße
Neukirch Hotel Oberland
Neukirch Zur Grundschule
Neukirch Schule
Neukirch Zwieback-Fabrik
Neukirch Eiche
Neukirch Eisengießerei
Neukirch Niederdorf
Putzkau Brettmühle
Putzkau Hartmannmühle
Putzkau Viadukt

Linie 177 nach Bischofswerda Bahnhof 
Putzkau Sparkasse
Putzkau Niederdorf
Putzkau Belmsdorfer Weg
Putzkau Abzw Neustadt
Bischofswerda Süd
Bischofswerda Neustädter Str
Bischofswerda Bahnhof

Linie RE1 nach Dresden Hbf 
Linie RE2 nach Dresden Hbf 
Linie RB61 nach Dresden Hbf 
Linie RB60 nach Dresden Hbf 

Bischofswerda Schulstraße
Bischofswerda A.-König-Str.
Bischofswerda Kamenzer Str
weiter als...

Linie 178
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Samstag

F : nur an Ferientagen in Sachsen
S : nur an Schultagen in Sachsen

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellzeit Mo-Fr 07:00-18:00 Uhr,
mind. 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten fahrplanmäßigen Haltestelle,
für Wochenende u. Feiertage bis 18:00 Uhr des letzten Arbeitstages zuvor
unter 0800-9866-4636, auf www.zvon.de / www.zvon-mobil.de oder direkt
bei den Verkehrsunternehmen.

Y : Hält nur zum Aussteigen
K : Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität, Gruppenanmeldung

erforderlich
W: nicht am 24. und 31.12.

181 Oppach - Neukirch - Bischofswerda
Gültig ab 12.04.2021                    Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


